

REPUBLICA DE COLOMBIA DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

CENTRO EDUCATIVO PADRE LUIS ANTONIO ROJAS- Municipio de Toledo

Resolución No 003742 del 30 de noviembre del 2020

cer_padreluisantoniorojas@sednortedesantander.gov.co NIT. 900046312-6 DANE 254820000368

CENTRO EDUCATIVO PADRE LUIS ANTONIO ROJAS CONSEJO DIRECTIVO 2023

FECHA: FEBRERO 27 DE 2023

LUGAR: SEDE PADRE LUIS ANTONIO ROJAS

ESTAMENTO	NOMBRE	DOCUMENTO IDENTIDAD	SEDE	CELULAR
DIRECTOR	Luponage	79140681	CIRPLAR	3212418176
DOCENTE	ROSER WENGER	881305.548	CA Coma	3142851675.
DOCENTE	Los Mery Builtago		La Compañía	3144565942
PADRES DE FAMILIA	Maria Circilia Angarita 6		Juan Perez	3228423152.
PADRES DE FAMILIA	Leonel Adrian Gionado		La Gordollera.	384387 1184.
Repr ESTUDIANTES	Tilver Danilo O.B	1092945654	Patre Wis	320 35771 53
Repr EXALUMNOS	Liliana Angarita	1094370708	Ima	3229087272.
Repr SECTOR PRODUCTIVO	9010 Bato B.	27880825	Padre Luis Antonio Royas	3204803038

Firma DIRECTOR

Luz Mery Boitrago.

PERSONERO(a) CENTRO EDUCATIVO: Crt. Kalherine Penaloza Basto SEDE Roman

CONTRALOR (a) CENTRO EDUCATIVO: Danghelly Yazmeilly Peña Basto SEDE Ima